ANEXO V

AUTODECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO NO
CURSO DE ACOLHIMENTO

Eu,________________________________________________________________,

CPF nº____________________________________, portador do RG nº

_________________________, declaro, para os devidos fins, atender ao Edital nº

____/_________ no que se refere à participação no curso de acolhimento.

Estou ciente de que, se não participar do curso de acolhimento perderei

automaticamente meu direito à vaga no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Ensino de Ciências – Anos Finais do Ensino Fundamental “Ciência é 10” na

Modalidade a Distância.

____________________________

Local e data

__________________________________

Assinatura do Candidato(a)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE BIOLOGIA